
 

 
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол рассмотрения заявок участников   
на запрос предложений на право заключения договора на поставку фосфата дефторированного 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 29.08.2017 г. 
Время проведения заседания: 11-00 (время  местное) 
Дата подписания:  
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 308.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений на право заключения договора на 
поставку фосфата дефторированного   
 
Начальная (максимальная) цена договора: 2 221 100,00 (два миллиона двести двадцать одна тысяча сто) 
рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% и транспортные расходы 
 
Извещение  217/17-146  от 23.08.2017 г. о проведении запроса предложений было опубликовано в сети  
Интернет (№Извещения на общероссийском официальном сайте государственных закупок 31705450756).  
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 75-01 о/д от 
04.05.2017 г., с изм. от 28.08.2017 г. 
 
Предмет заседания  комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса предложений на предмет 
соответствия  требованиям,  выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О 
закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о допуске участников к 
проведению итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии по рассмотрению заявок присутствовали: 
 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Заместитель председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И.; 
Больных Е.Ф.; 
Ганулина И.В. 
Секретарь закупочной комиссии: Мальцева С.П.  
Рег.№ Наименование участника, адрес, ИНН/КПП; 

ОГРН 
ОКПО/ОКТМО 

СМП/ССП 

Дата и время 
поступления 
предложения 

 

Предложения об условиях исполнения 
договора, указанные в заявке 

1 
 

Общество с ограниченной ответственностью 
"ТОРГОВЫЙ ДОМ АГРОС", ИНН 7814550895, 
КПП 781401001, ОГРН 1127847539600, ОКТМО 
40327000, ОКПО 13172458,  юр.адрес 197375, г 
Санкт-Петербург, ул. Вербная, 27А, пом 13-Н, 
почт. адрес 197375, г Санкт-Петербург, ул. 
Вербная, 27А, оф.723А, дата постановки на учет 9 
октября 2012, тел. +7 (812) 410-00-21, +7 (921)940-
77-14, agros-spb@mail.ru  

Участник МСП  

28.08.2017 
(10-40) 
(курьер)  

Стоимость предложения, с НДС – 
2 221 100 рублей; Цена за ед.-  31 730 руб. 
Срок отгрузки – 4 дн. 
Страна происхождения – РФ 

 
1. Процедура вскрытия конверта с заявками на участие в запросе предложений была проведена: 29.08.2017 г., по 
адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308, 
протокол  заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками Участников опубликован в сети 
Интернет.  
 
2. Были рассмотрены заявки участников: 



 2 

2.1. Участник, регистрационный №1. Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВЫЙ ДОМ АГРОС" 
В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, 
Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
установлено:   
1) Извещением, закупочной документацией было установлено ограничение к участникам – участник должен быть 
субъектом малого предпринимательства (далее МСП). Согласно единого реестра МСП и предоставленной 
декларации: участник является МСП.  
2) Согласно Перечню документов заявок участников Запроса предложений  к протоколу вскрытия конвертов с 
заявками, Участником предоставлены все документы, требуемые  Закупочной  документации запроса 
предложений.  
3) Предоставленные  документы  составлены согласно требованиям Закупочной  документации,  Федерального 
закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и требований действующего 
Законодательства РФ;  
4) Заявка (форма 1) Технико-экономическое предложение Участника (форма 3) – соответствуют. 
Таким образом, Участник соответствует требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, 
Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская».  
 
3. Результат рассмотрения Заявок Участников: 
Заявка Участника с регистрационным номером №1 соответствует требованиям, установленным в извещении и 
закупочной документации о проведении запроса предложений -  к процедуре оценки Заявок Участников  и 
подведения итогов – допустить. 
 
4. Протокол рассмотрения заявок подлежит размещению в сети  Интернет. 
Результаты голосования: 
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Подписи членов Закупочной  комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                              О.Н. Толстых 
 
Заместитель председателя Закупочной комиссии:                                       Е.Ф. Больных  
 
Члены  комиссии                                                                                                 Н.И. Чернышова 

 
И.В. Ганулина  

 
                                                                                                                                  С.В. Соколов  
        
Секретарь Закупочной комиссии:                                                                    С.П. Мальцева     
 


